
大曲農業高等学校太田分校

DAY DATE 校内行事 Ｌ・総探 校外行事

安全点検日 今年の振り返り

0 今年の振り返り

0 今年の振り返り

トップが語る秋田の企業(１年生)
放課後学習会（～８日）
0
生徒会役員選挙（補欠選挙） 求人票について

0 （修学旅行）

0 碧空作成③

0
0
0
0
0
0
スクールカウンセラー来校(15:30～)
生徒会任命式（放課後）
0
ALT訪問
0
0
委員会集会③ 委員会集会③

0
0
第４回定期考査第１日
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
第４回定期考査第４日
クラス対抗（１３：００～　１６日まで）
ALT訪問
PC交換（被服室～１６日）
0
0
0 0

0
0
ふるさと企業紹介（６校時　１・２年生） ふるさと企業紹介（６校時　１・２年生）

単票入力（16：00） ふるさと企業紹介（６校時　１・２年生）

0 進路活動報告会に向けて①

0
0
0
0
0
0
0
0
0
終業式 ２学期の振り返り・冬休みに向けて

整容指導⑧
一覧表提出(16:00）
冬季休業（～１／１３（木））
0
職員会議資料提出締切（16：00）
0
0
0
定例職員会議・成績会議(13:00～)
0
0
0
0
0
0
0
0
１年出校日（３校時まで）
0
0
通知票発送(12:00）
0
0
年末年始休業日（～1月3日）
0
0
0
0
0
0
0
0

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

26 日

21 火

22 水

23 木

31 金

１２月の行事予定表
令和３年度

28 火

29 水

30 木

24 金

25 土

27 月

ﾒﾀｾｺｲｱの日

ﾒﾀｾｺｲｱの日

ﾒﾀｾｺｲｱの日

ﾒﾀｾｺｲｱの日

ﾒﾀｾｺｲｱの日


